ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

	№исх.______ от _________г.
	Директору

Ассоциации ОСПО

А.А. Подлуцкому

398050, г. Липецк,
ул. Желябова, дом 14а

post@sro-ospo.ru

Уважаемый Алексей Александрович!

Прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации ОСПО в отношении ООО «_______________» (ИНН_____________).

__________________________ __________________   ____________________

     (должность руководителя)                   (подпись)                          (Инициалы, фамилия)